
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 8,555.00 8,555.00 8,555.00 297,768.99 0.00 0.00752,857.47 1,116,274.63 1,869,132.10

00 - Sin Sub programa 0.00 8,555.00 8,555.00 8,555.00 297,768.99 0.00 0.00752,857.47 1,116,274.63 1,869,132.10

000 - SIN PROYECTOS 0.00 8,555.00 8,555.00 8,555.00 297,768.99 0.00 0.00752,857.47 1,116,274.63 1,869,132.10

007 - TESORERIA 0.00 8,555.00 8,555.00 8,555.00 297,768.99 0.00 0.00752,857.47 1,116,274.63 1,869,132.10

000 - SIN OBRA 0.00 8,555.00 8,555.00 8,555.00 297,768.99 0.00 0.00752,857.47 1,116,274.63 1,869,132.10

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

752,857.47 1,116,274.63 1,869,132.10 0.00 8,555.00 8,555.00 8,555.00 297,768.99 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 5 PARA 
CONSTRUCCIÓN DE 
BIENES EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 622,850.00 622,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41110 15-013-01 20 5 PARA 
CONSTRUCCIÓN DE 
BIENES EN DOMINIO 
PRIVADO

352,857.47 708,411.80 1,061,269.27 0.00 60.00 60.00 60.00 0.00 259,209.27 0.00 0.00

41110 19-013-01 20 5 PARA 
CONSTRUCCIÓN DE 
BIENES EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 5,012.83 5,012.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,012.83 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

400,000.00 270,000.00 130,000.00 0.00 8,495.00 8,495.00 8,495.00 0.00 29,146.89 0.00 0.00

13 - DESARROLLO Y PROTECCION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,400,000.00 1,400,000.00 0.00

01 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,400,000.00 1,400,000.00 0.00

001 - Plaza Civica Central 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,400,000.00 1,400,000.00 0.00

000 - Sin actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,400,000.00 1,400,000.00 0.00

001 - Plaza Civica 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,400,000.00 1,400,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,400,000.00 1,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,400,000.00 1,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,386,579.92 2,619,668.78 766,911.14

04 - Unidades de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,386,579.92 2,619,668.78 766,911.14

001 - Compra Vehiculo Tipo 
Liviano Pickup

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00850,000.00 290,571.86 559,428.14

001 - Compra Vehiculo 
Tipo Liviano Pickup

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00850,000.00 290,571.86 559,428.14

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00850,000.00 290,571.86 559,428.14

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

850,000.00 290,571.86 559,428.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42310 11-001-01 20 1 EQUIPO DE 
TRANSPORTE 
TERRESTRE PARA 
PERSONAS

300,000.00 83,563.64 383,563.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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42310 15-013-01 20 1 EQUIPO DE 
TRANSPORTE 
TERRESTRE PARA 
PERSONAS

550,000.00 374,135.50 175,864.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Equipo Pesado Vibro 
Compactador

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,236,579.92 2,236,579.92 0.00

000 - Sin actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,236,579.92 2,236,579.92 0.00

001 - Equipo Pesado 
Vibro 
Compactador

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,236,579.92 2,236,579.92 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,236,579.92 2,236,579.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42340 11-001-01 20 3 EQUIPO DE 
ELEVACIÓN Y 
TRACCIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42340 15-013-01 20 3 EQUIPO DE 
ELEVACIÓN Y 
TRACCIÓN

2,236,579.92 2,236,579.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Compra de 3 
Motocicletas 2 tiempos 
todo terreno

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 92,517.00 207,483.00

000 - Sin actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 92,517.00 207,483.00

001 - Compra de 3 
Motocicletas 2 
tiempos todo 
terreno

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 92,517.00 207,483.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 92,517.00 207,483.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42310 11-001-01 20 3 EQUIPO DE 
TRANSPORTE 
TERRESTRE PARA 
PERSONAS

300,000.00 92,517.00 207,483.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,539,437.39 2,903,394.15 2,636,043.24 0.00 8,555.00 8,555.00 8,555.00 0.00 297,768.99 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2017
Fecha Final: 31/1/2017
Ejercicio: 2017
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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